РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 СОВЕТ  ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
16.05. 2016                    		      ст. Преградная                          		№ 19

	Об определении средств массовой информации для публикации (обнародования) муниципальных правовых актов Преградненского сельского поселения

В соответствии со статьей 47 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Преградненского сельского поселения,
Совет Преградненского сельского поселения

РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]	1. Определить официальным печатным средством массовой информации для опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Преградненского сельского поселения, обеспечивающих возможность ознакомления с ними граждан, за исключением муниципальных правовых актов или отдельных положений, содержащих сведения, распространение которых ограничено Федеральным законом N 152-ФЗ от 27.07.2006 "О персональных данных", газету "Новости Урупа".
	2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Преградненского
сельского поселения                                                          		 В.И. Стригин